



Gönüllüler okula kütüphane kazandırdı

Dr. Ruhsar Uçar ve eğitimci Faik Güçlü'nün başlattığı kampanya sonucunda, Kurdali Mahallesi'ndeki Yusuf Bayık Ortaokulu'nda önce 150 öğrenciye kışlık bot ve mont yardımı yapıldı, ardından da 2 bin kitaplık bir kütüphane oluşturuldu. Mezun olduğu ilkokula kitap kazandırmanın heyecanını yaşadığını belirten

Faik Güçlü, "Çocukluğumdan beri kitap okuduğum için, elime geçen her şeyi okuduğum için bugün bir eğitimci oldum. Bu okuldan doktorlar, öğretmenler, avukatlar çıkacak. Kendinize olan inancınızı hiçbir zaman kaybetmeyin ve o kütüphaneden faydalanın" dedi.

Abidin YAĞMUR'un Haberi Sayfa 2'de



Gönüllüler okula kütüphane kazandırdı

Mersin'in göçle oluşan mahallelerinden biri olan Kurdalı Mahallesi'ndeki bin 100 öğrenci mevcuttu Yusuf Bayık Ortaokulu'nun kütüphane ihtiyacı, gönüllülerin başlattığı bir kampanya sayesinde giderildi. Özellikle okullara yönelik yardım kampanyalarına öncülük etmeleriyle bilinen Dr. Ruhsar

Uçar ile eğitimci Faik Güçlü, eğitim yılının başında, Yusuf Bayık Ortaokulu'ndaki 150 öğrenci için kişilik bot ve mont kampanyası düzenledi. Gönüllülerin desteğiyle çocukların ihtiyacını gideren Uçar ve Güçlü, okulun kütüphanesinin olmadığını da görünce, okul idaresine, kütüphane için kampanya

yapma önerisinde bulundu. Başlatılan kampanya kapsamında Toroslar Belediyesi kütüphanenin kitaplık raflarını yaptırırken gönüllüler de kitap 2 bin adet kitap başlığında bulundu ve kütüphaneye oluşturuldu. Kütüphanede sınavlara hazırlık, yardımcı kaynak gibi kitapların yanı sıra roman, öykü, masal, şiir, deneme türlerinde de kitaplar bulunuyor. Kütüphanenin açılmasıyla birçok öğrenci hayatında ilk kez bir kütüphaneden kitap alma heyecanını yaşadı. Kütüphane açılışı dolayısıyla düzenlenen törende Yusuf Bayık Ortaokulu öğrencilerine seslenen eğitimci Faik Güçlü, "Çocuklar, özellikle sınava hazırlanan öğrenciler, bu kütüphanenin en büyük sebeplerinden biri de sizsiniz. Özellikle çalışma kitapları getirdik, sınav hazırlık kitapları getirdik. İnşallah o kitaplarla çalışıp sınavlarda iyi notlar alıp iyi yerlere yerleşirsiniz. Ben de bu okuldan mezun oldum. Öğretmenlerimin teşvikiyle, yönlendirmesiyle kendimi geliştirecek adımlar attım. Okudum ve öğretmen oldum.



HABER
Abidin YAĞMUR
Şimdi de mezun olduğum okula kütüphane kazandırmanın heyecanını, gururunu yaşıyorum. Çocukluğumdan beri kitap okuduğum için, elime geçen her şeyi okuduğum için bugün bir eğitimci oldum. Bu okuldan doktorlar, öğretmenler, avukatlar çıkacak. Kendinize olan inancınızı hiçbir zaman kaybetmeyin ve o kütüphaneden faydalanın" dedi. Gönüllülerden Dr. Ruhsar Uçar da, "Bugün burada sizin geleceğiniz için küçük bir adım attık. Bundan sonra o güzel yolları sizler yürüyeceksiniz. Başarı için, aydınlık yarımlar için, Türkiye'nin başarısı için yürüyeceksiniz. Ben kız çocuklarımızın koşar adımlar atarak Atatürk'ün hedeflediği çağdaş Türkiye yolunda ilerlemesini temenni ediyorum" diye konuştu. Yusuf Bayık Ortaokulu



Kütüphanesi'nin açılışına CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de katıldı. Törende çocuklara seslenen Antmen, "Ben bir avukatım. Mesleğimde başarılı olarak yaptığım için Mersin Barosu Başkanlığı da yaptım. Daha sonra da milletvekili oldum. Bunlar eğitim ve öğretimden geçiyor. Bugün burada sizler için bir kütüphane açılıyor. Size tek bir şey söylemek istiyorum. Ülkemizin kurucusu Atatürk, Türkiye'yi sizlere emanet etti. Öğretmenleriniz sizi geleceğe

hazırlıyor. Okuyun ve gelecekte ülkenin gerçek sahibi olun. Bugün burada ya da ülkenin başka yerinde, dünyanın başka yerinde yaşamak için, gezmek için okumanız lazım. Okumanın önemini bildikten sonra her şeyi başarabilirsiniz. Hayatta istediğiniz yere gelmenin tek anahtarı var, okumak" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından Okul Müdürü Ferda Yıldız Yakut, gönüllüler Dr. Ruhsar Uçar ve Faik Güçlü ile Milletvekili **Alpay Antmen**, kütüphanenin açılışını gerçekleştirdi.